Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de outubro de 2018 Ano VI - Edição nº 00931 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DD0B2E594B779BBDCEC83B3379D78FE

quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018.

• PORTARIA N° 010/2018 - “DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE INVENTÁRIO PARA LEVANTAMENTO
DO PATRIMÔNIO MUNICIPAL E PARA AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS SUCATEADOS DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ, QUE PODERÃO SER LEILOADOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DD0B2E594B779BBDCEC83B3379D78FE

quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0185/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da sua Comissão
Permanente de Licitação, designado pelo Decreto Municipal nº 739, de 02 de janeiro
de 2018, e nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação
pertinente, torna público, para conhecimento de quem possa interessar, que, por falta
de licitantes interessados em disputá-lo na sessão designada para esta data, foi
declarado DESERTO o processo licitatório deflagrado sob a modalidade Tomada de
Preços, autuado sob o nº 009/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a
contratação de empresa de engenharia para construção da cobertura da Quadra Escolar
no Povoado de São Paulo, Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso
PAC 2 nº 07342/2013.

Uauá/BA, 10 de outubro de 2018.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da CPL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46120FBD6E19A041C23948906AB67AC8

quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 11 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1707/1936 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA N° 010/2018

“Dispõe sobre a prorrogação da Comissão Especial de

Inventário para levantamento do patrimônio municipal e

para avaliação e alienação de máquinas e veículos sucateados

de propriedade do Município de Uauá, que poderão ser

leiloados, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com o

intuito de verificar e certificar os bens patrimoniais do município,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica prorrogada por 180(cento e oitenta) dias, a Comissão Especial, nomeada pela

Portaria nº 06 de 12 de abril de 2018, para concluir o inventário para levantamento do

patrimônio de propriedade do Município de Uauá.

Art. 4.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 11 de outubro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DD0B2E594B779BBDCEC83B3379D78FE

		2018-10-11T16:11:29-0300